
VZ-019/2024 
č. dodatku S-2024/280/1300 ke smlouvě S-2024/154/1300 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 
 

uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO: 26932211 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, 

ověřený bankovní účet 

společnost zastoupená:  

kontaktní osoby 

objednatele: 

 

na straně jedné, dále jen jako „objednatel“ 

a 

 

Ing. Milan Wiesner-MIWISAN-sanace 

se sídlem: Václavské náměstí 802/56, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 10147705 

DIČ:  

plátce DPH 

CZ510929100 

zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. A 634 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 81040011/0100, ověřený 
bankovní účet 

zastoupená 

 
  

na straně druhé, dále jen jako „zhotovitel“ 

 

 



Stránka 2 z 2 

I. Základní ustanovení a odůvodnění dodatku 

1. Dne 9. 4. 2024 uzavřel objednatel se zhotovitelem smlouvu, jejímž předmětem je 

oprava dětského bazénu v areálu Letního koupaliště Zábrdovice, na adrese 

Zábrdovická 13, 615 00 Brno (dále jen „smlouva“).  

2. V průběhu provádění díla smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny 

„de minimis" analogicky ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, které jsou popsány 

v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Celková hodnota změny dle tohoto dodatku činí 121.293,69 Kč bez DPH. 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na provedení těchto změn smlouvy: 

1. Do ustanovení čl. II odst. 1 smlouvy se za větu první doplňuje:  

„a dodatkem č. 1“.  

 

2. Článek III. odst. 1., věta druhá smlouvy (Doba plnění) se mění takto: 

„Dílo bude dokončeno do 12. 6. 2024.“ 

3. Článek VII. odst. 1. smlouvy (Cena díla) se mění takto: 

„1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí 1.227.966,75 Kč bez DPH.“ 

4. V ustanovení čl. XIV. odst. 10 smlouvy označení přílohy č. 1 nově zní: 

„Příloha č. 1: Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) ve znění dodatku č. 1“ 

III. Ostatní ujednání 

1. Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.  

2. Dodatek nabude platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 

o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento 

dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Jedno vyhotovení dodatku obdrží 

objednatel, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si tento dodatek přečetli a s jeho obsahem 

souhlasí. 

5. Součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:  

 Položkový rozpočet (oceněný výkaz výměr) s popisem změn  

 

V Brně dle data el. podpisu 

 

 

V Praze dle data el. podpisu 

 

Za objednatele: 

 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

v.z. generálního ředitele  

Za zhotovitele: 

Ing. Milan Wiesner-MIWISAN-sanace 

 

 



Objekt: LETNÍ KOUPALIŠTĚ ZÁBRDOVICE

Stavba: Oprava dětského bazénu

Zhotovitel: MIWISAN - sanace, Ing. Milan Wiesner

Adresa:
Václavské náměstí 802/56, 110 00 Praha

IČ:
10147705

PŮVODNÍ CENA CELKEM BEZ DPH 1 106 673,06 Kč

MÉNĚPRÁCE BEZ DPH

VÍCEPRÁCE BEZ DPH

NOVÁ CENA CELKEM BEZ DPH 1 227 966,75 Kč

PŘÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 1

-8 685,00 Kč
Méněpráce změna "de minimis" tj. analogicky dle § 222 odst. 4 ZZVZ

129 978,69 Kč
Vícepráce změna "de minimis" tj. analogicky dle § 222 odst. 4 ZZVZ



S: 230113

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství

Cena / 

MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 42 277,29
17a 63-05 Dodávka  přelivových hran , barva bílá 20x11,5 RAKO 

Pool GTVDA013

ks 159,00000 222,31 35 347,29

159,00000 33,00000

18a 63-06 Montáž přelivových hran , barva bílá 20x11,5 RAKO Pool 

GTVDA013

m 33,00000 210,00 6 930,00

(11+11*2)*2 66,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 12 672,00
23a 96-03 Bourání přelivových hran m 33,00000 98,00 3 234,00

978059631R00 Řezání betonu za účelem rozšíření současného 

odtokového žlábku a vytvoření roviny k usazení odtokové 

mřížky (původní šíře kanálu nevyhoví projektové šíři 

mřížky, (mřížka byla na jedné straně uchycena na 

přilepené dlaždici)

bm 21,00000 98,00 2 058,00

Dobetonování žlb žlabu pro zabudování odpadové mřížky bm 33,00000 178,00 5 874,00

Šalování -bednění hrany včetně odstranění bm 33,00000 122,00 4 026,00

ODPOČET Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2 m2 -15,00000 168,00 -2 520,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 2 465,00
34a 771-01 Navýšení z důvodů barevnosti keramické dlažby a obkladu 

Dlažba Rako Color Two modrá 20x20 cm GAAD8003.1

m2 50,00000 49,30 2 465,00

50,00000 50,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 49 983,80
25a 711212901R00 Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky m2 2,60000 142,00 369,20

26a 711212002RT5 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka  stěrka tl. 3 mm m2 2,60000 546,00 1 419,60

27a 711212601R00 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna-vypáskování 

odtokového žlabu dle přílohy

m 255,00000 189,00 48 195,00

44+44+198-99+35 255,00000

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 13 895,60
30a 771101210R00 Penetrace podkladu pod dlažby m2 2,60000 139,00 361,40

31a 771775106RU7 Montáž podlah keram.vnější, hladké protiskluz. a 

mrazuvzdorné

m2 13,20000 411,00 5 425,20

33*0,4 13,20000

34a 771-01 Dodávka keramické dlažby a obkladu Dlažba Rako Color 

Two bílá 10X10 cm mat.GAA0K023.1 

MRAZUVZDOR.PROTISKLUZ

m2 12,00000 872,00 10 464,00

33*0,3*prořez 12,00000

711212002R75 Oprava dilatační spáry-k lokální opravě velké bazénové 

vany /nařídil p.Hájek/

bm 30,00000 127,00 3 810,00

ODPOČET Obklad vnější keram. režný hladký 200x100, tmel  flex.lep., 

spár.hmota

m2 -15,00000 411,00 -6 165,00

Celkem 121 293,69

Položkový rozpočet

Lázně Zábrdovice

Oprava dětského bazénku

Oprava dětského bazénku - soupis VCM a MPC

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.




